
DETERMINAZIONE DELLA RESPONSABILE   n ° 567 del 21 giugno 2016

Oggetto: Biblioteca comunale – Nomina  commissione per gara servizio Archivio
comunale su MePa.

La Responsabile

VISTA la richiesta di invito pubblicata sul Mercato elettronico della Pubblica 
Amministrazione, in data 7.6.2016 (numero RDO 1237399), in merito alla presentazione 
dell'offerta tecnico-economica inerente il servizio di archiviazione presso l'Archivio del 
Comune di Bagno a Ripoli;

RITENUTO  opportuno  nominare  una  Commissione  tecnica  che  valuti  le  offerte
presentate, per poter procedere poi all'aggiudicazione della ditta appaltatrice; 

INDIVIDUATE le persone facenti  parte la Commissione nelle figure del  Dirigente
dell'Area  4   dr.  Fabio  Baldi,  di  Barbara  Sani,  di  Stefano Prosperi  e  della  dr.ssa  Cinzia
Puccetti;

RICHIAMATA  la  determinazione  n° 412  del  3  maggio  2016 di  conferimento
d’incarico di Responsabile del Settore Biblioteca ed Archivi;

DETERMINA

3) di approvare quanto descritto in narrativa;
4) di nominare il dr. Fabio Baldi, la scrivente Barbara Sani, Stefano Prosperi e la dr.ssa

Cinzia Puccetti come facenti parti della Commissione per la valutazione delle offerte
relative alla gara di cui trattasi;

5) di dare atto che l’aggiudicazione della ditta appaltatrice verrà fatta con successivo
provvedimento della Responsabile del Settore;

6) di dare altresì  atto che il  presente provvedimento non comporta alcun onere di
spesa.

La Responsabile del Settore

(Barbara Sani)

------------------------

Pag. 1

50012 Bagno a Ripoli  (Fi) – Via Belmonte, 38 – tel. + 39055645881/79 – fax + 39 055644338 
www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it/biblioteca – e-mail: biblioteca@comune.bagno-a-ripoli.fi.it – 
p.i.  01329130486

http://www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it/biblioteca
mailto:urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it

